
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio I - Ambito territoriale per la provincia di Palermo

Area 6
Palermo, 28/08/2015

IL DIRlGENTE

VISTO l'ipotesi di CCNI del 13.05.2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2015/16;

VISTE le richieste di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale e
interprovinciale nelle classi di concorso AOI7, AOI9, A036, A039, A052, A057,
A058, A060, A065, A071, A072, A074, A075, A076, C070, C450, C500, C510,
C520 , della scuola secondaria di II grado per l'anno scolastico 2015/16;

ESAMINATE le preferenze espresse dal personale interessato;

VISTI i posti disponibili nelle scuole secondarie di II grado per l'anno scolastico 2015/16
dopo le operazioni di adeguamento dell'organico di diritto alla situazione di fatto;

DECRETA

A decorrere dall' 1/09/2015 vengano disposte le utilizzazioni e assegnazioni provinciali ed
interprovinciali del personale docente nella scuola secondaria di II grado per l'anno
scolastico 2015/16, di cui all'allegato elenco che costituisce parte integrante del presente
provvedimento.

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure per il
contenzioso secondo le modalità e i termini previsti dall'art. 20 del citato CCNI del
13.05.2015

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE
DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA
ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DI PALERMO
AL RESPONSABILE WEB
ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA

Via San Lorenzo n. 312/g - 90146 Palermo - Codice iPA: m_pi
PEC: usppa@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.pa@istruzione.it

Codice per la fatturazione elettronica: BOTSGN
Te!. 091 6723011 - C.F. 80012100824

Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008355.28-08-2015


